ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Обоянского РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«20» декабря 2024 г.                                                                                  № 6/21 - V
г. Обоянь

Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Обоянского района муниципальным казенным учреждением «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления Обоянского района Курской области

В соответствии с частью 1 статьи 15  Федерального     Закона   от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 7, частью 2, статьи 23 Устава муниципального образования «Обоянский муниципальный район» Курской области,   Представительное Собрание Обоянского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Организовать регулярные перевозки пассажиров и багажа на территории Обоянского района муниципальным казенным учреждением «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления Обоянского района Курской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.12.2024 года.

Председатель Представительного Собрания

Обоянского района Курской области                                                        А.П. Казанов

И.о. Главы Обоянского района Курской области
                            Э.В. Губанов